ERRATA - RESULTADO DEFINITIVO DA TERCEIRA ETAPA

DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA “MEU LOTE,

MINHA HISTÓRIA”, REFERENTE AO GRUPO B.

A Comissão de Avaliação e Seleção para monitorar e avaliar o processo

seletivo de ocupação das vagas do Programa Meu Lote Minha História

do Município de Anápolis, constituída pela Portaria nº 66/2022, junto a

Coordenação do Programa Meu Lote Minha História do Município de

Anápolis, nomeados pela Portaria nº 67/2022 e alterada pela Portaria nº

74, do dia 01 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a Lei Complementar Municipal nº 493, de 19 de

maio de 2022, bem como o Edital de Chamamento Público nº 001/2022

– Meu Lote,  Minha História,  publicado em 18 de julho de 2022,  no

Diário Oficial do Município;

CONSIDERANDO que no dia 24 de novembro do presente ano, foi

publicado o resultado definitvo da terceira etapa do processo seletivo do

programa "Meu Lote, Minha história", referente ao Grupo B;

CONSIDERANDO erro material na publicação, visto que a publicação

preliminar  dos  candidatos  não aptos  já  havia  ocorrido,  bem como os

recursos apresentados e analisados;

RESOLVE:

1º - Alterar a redação do art. 1º do Resultado Definivo da Terceira Etapa

do  Processo  Seletivo  do  Programa  "Meu  Lote,  Minha  História",

referente ao Grupo B, para suprimir o inciso II, que passa a viger da

seguinte forma:

"Art.  1º.  Publicar  o  RESULTADO  DEFINITIVO  DA  TERCEIRA

ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA “MEU LOTE,

MINHA  HISTÓRIA”,  REFERENTE  AO  GRUPO  B,  conforme  o

Edital  de  Chamamento  Público  n°  001/2022,  nos  termos  da  Lei

Complementar Municipal nº 493, de 19 de maio de 2022.

I  –  Lista  definitiva  dos  candidatos  habilitados  na  Terceira  Etapa  do

Programa “Meu Lote, Minha História”, referente ao GRUPO B, aptos

ao recebimento do Termo de Posse:

Ordem Nome status CPF

82
FÁBIO SILVA

GOES

Apto (Recurso

Deferido)
374. ***.***-40

98

LUCIANE

MOREIRA

DOS SANTOS

SILVA

Apto 014.***.***-31

99

NUBIA

EDCACIA

RIBEIRO

MIRANDA

Apto 873.***.***-91

100

NOEMIA

RODRIGUES

CHAVEIRO

Apto 982.***.***-87

101

LETÍCIA

RODRIGUES

ALVES

Apto 022.***.***-50

102

THÁTYLA

THAMYRES

DAMACENA

SILVA

Apto 705.***.***-32

103

LECIANE

CAROLINE

DA SILVA

Apto 034.***.***-00

104
GABRIELA

LARA VIEIRA
Apto 701.***.***-20

105

ERIKA

FABRICIA DE

AGUIAR

RODRIGUES

Apto 705.***.***-02

107

MERCEDES

MARTINS

LOPES DA

COSTA

Apto 226.***.***-20

108

CAMILA

ROSA DO

NASCIMENTO

Apto 704.***.***-30

109

SONIA

RIBEIRO DOS

SANTOS

Apto 025.***.***-28

110
ELIANE

SOUZA DIAS
Apto 028.***.***-08

111

KELLIANE

PASSOS

GONTIJO

Apto 043.***.***-79

112

PATRICIA

PEREIRA DA

SILVA SILVA

Apto 524.***.***-49

113

EIIZANGELA

DA SILVA

MORAIS

Apto 053.***.***-96

114

PRISCILLA

CORRÊA

XAVIER DE

VELLASCO

Apto 701.***.***-83

115

NATÁLIA

ALEXANDRE

CORREIA

BARBOSA

Apto 712.***.***-30

116

LUZIA

APARECIDA

GOMES DA

COSTA

Apto 019.***.***-10

117

RENATA

FREIRE DE

MELO

Apto 052.***.***-97

118

LEIDIANE

MONTEIRO

ALMEIDA

Apto 050.***.***-04

119

MIRIAN

MARIANA

DIAS

Apto 020.***.***-40

120

LAURA

RIBEIRO DE

OLIVEIRA

Apto 075.***.***-83

121 Apto 064.***.***-12

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 27 de novembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.318/2023

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202311270123
16

SANDRA DE

BRITO

PIMENTA

122

ANA

CAROLINA

FRANCISCA

PERES

Apto 705.***.***-23

123

ELIDIANE

ALVES DA

SILVA

Apto 082.***.***-70

124

RITA DE

CASSIA

MOREIRA

Apto 705.***.***-96

125

LUANA

GABRIELA

COSTA DO

REUS

Apto 094.***.***-26

126
VANESSA DE

OLIVEIRA
Apto 036.***.***-46

127

MONIQUE

DAIANE

ARAUJO

RIBEIRO DOS

SANTOS

Apto 019.***.***-02

128

JÉSSICA

LEITE DE

PAULA

Apto 035.***.***-37

129
ALINE ALVES

CALDAS
Apto 044.***.***-70

130

FLAVIA

TIMOTEO

SANTANA

ALVES

Apto 704.***.***-14

131

SINARA

ALINE DE

QUEIROZ

Apto 704.***.***-67

132

RÁVILA

MEIRYELE

SOUZA

VASCONCELO

S

Apto 038.***.***-62

133
ZELMA DA

SILVA ALVES
Apto 057.***.***-78

134

ROSIENE

PEREIRA

LOPES

Apto 829.***.***-72

135

MAYARA

GONÇALVES

DA CRUZ

Apto 008.***.***-73

136
KATIA LIMA

ELIZEI
Apto 033.***.***-39

137

LUCIANA

PEREIRA

DUTRA DE

SOUZA

Apto 013.***.***-60

139 Apto 034.***.***-03

LINDIANNE

STEFANINE

OLIVEIRA

140

PATRÍCIA

NASCIMENTO

DE SOUSA

Apto 756.***.***-04

141

JESSICA

LORRAYNE

ALVES DA

SILVA

Apto 704.***.***-92

142

ANGÉLICA

BORGES

MARTINS

Apto 037.***.***-30

143

DARA

ELIANAI

RODRIGUES

CUNDE

Apto 057.***.***-44

144

ELIANE

CALIXTO DA

SILVA

Apto 030.***.***-43

145

JACLEANE

DOS REIS

ARAÚJO

Apto 016.***.***-09

146

WEDNA

FERREIRA DE

ANDRADE

Apto 034.***.***-70

147

KELIANE

SANTOS DE

OLIVEIRA

Apto 700.***.***-42

148

LARISSA

AGUIAR DA

SILVA

Apto 703.***.***-57

149

ELIANE

FERREIRA

DOS SANTOS

PEREIRA

Apto 033.***.***-67

150

DANIELLE DE

CARVALHO

SOUSA

Apto 702.***.***-01

151

ALDIANE

PINTO DE

CARVALHO

Apto 601.***.***-04

152

NÚBIA

FRANCISCA

MAIA

Apto 017.***.***-79

153

LUZIVANIA

LOURENÇO

DA SILVA

FREITAS

Apto 700.***.***-97

154

CHRISTIELLE

RODRIGUES

DA SILVA

Apto 031.***.***-80

155

JESSICA

MIRANDA DA

SILVA

Apto 700.***.***-02

156 Apto 045.***.***-58

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 27 de novembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.318/2023

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202311270123
17

GIZELE

PEREIRA

LIMA

157

MARIA

APARECIDA

MIRANDA

MORAIS

Apto 709.***.***-63

158

ALINE

CLEMENTE

PEREIRA

Apto 703.***.***-83

159

AMANDA

LAÍS

AZEVEDO

PEREIRA

Apto 065.***.***-16

160

EDIELE

EMILIANO

VIEIRA

Apto 038.***.***-55

161

THAMARA

MOREIRA

SILVA

Apto 043.***.***-00

162

WELICA

FERNANDES

CARES

Apto 033.***.***-03

163

FABIANA

ALVES

FERREIRA

Apto 003.***.***-63

164

ERIKA

BIANCA LIMA

DA COSTA

Apto 730.***.***-20

165
RAQUEL

BENTO LEITE
Apto 042.***.***-12

166

LUCIANA

YASMINE DA

SILVA SOUSA

Apto 030.***.***-03

167

ELIZABETH

REIS DE

MELO

Apto 701.***.***-80

168

ANA

JANDERLEY

PEREIRA DE

SOUSA

Apto 917.***.***-30

169

LISANDRA

LIMA DOS

SANTOS

Apto 700.***.***-64

170

MICAELLY

LEOPOLDINA

CARVALHO

DA SILVA

Apto 088.***.***-88

171

MARIANA DE

AQUINO

FREITAS

Apto 039.***.***-30

172

HORLANDA

ALVES GIL

SOARES

Apto 043.***.***-54

173 Apto 027.***.***-22

EMYLLAINE

ALVES

CORREA

174

ELIZABETH

GOMES DO

PRADO

Apto 048.***.***-04

175

PATRÍCIA

ALVES

FERREIRA

Apto 987.***.***-49

176

LARISSA

ALVES

FERNANDES

Apto 053.***.***-61

177

JESSICA

LORRAYNE

DE MORAES

DOMINGUES

Apto 753.***.***-91

178

ELIENE

OLIVEIRA DA

SILVA

Apto 014.***.***-07

180

JANAÍNA

MARIA DA

SILVA

Apto 737.***.***-72

181

DAMIANA

FELIX DA

SILVA

Apto 647.***.***-49

182

LUCIA

MARIZA

SALVADOR

FEITOSA

Apto 794.***.***-91

183

MAJORIE

MENEZES DA

SILVA

Apto 041.***.***-27

184

LUANA

PEREIRA DA

SILVA

Apto 704.***.***-39

185

CLESIA ERICA

DE PAIVA

RODRIGUES

Apto 085.***.***-39

186
WILMA DA

SILVA PINTO
Apto 008.***.***-28

187

ADRIANA

CAMARGO

SILVA

TAVARES

Apto 032.***.***-10

188

KAMILA

SOUSA

PRADO

Apto 051.***.***-74

189
TAIS DUTRA

SOUSA
Apto 050.***.***-22

190

JESSICA

LORRAINE DE

SOUZA

Apto 700.***.***-02

191

PRISCYLLA

SANTOS

MAGALHÃES

DE ALMEIDA

Apto 038.***.***-07

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 27 de novembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.318/2023

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202311270123
18

192

DYELLY

MICHELLY DE

ALMEIDA

SILVA

Apto 702.***.***-46

193

KARINE

MONTEIRO

DE SOUSA

Apto 031.***.***-41

194

JOSILEIDE

RODRIGUES

SOUZA

Apto 031.***.***-42

195

FERNANDA

CRISTINA

RAMOS

MAGALHÃES

Apto 044.***.***-36

196

DAISY

APARECIDA

SILVA

Apto 035.***.***-22

198

ESTEFANNY

RODRIGUES

DOS SANTOS

Apto 014.***.***-27

199

ANA

CAROLINA

AZEVEDO

PEREIRA

Apto 700.***.***-31

200

TATIANE

GARCEZ

MENDES

Apto 041.***.***-86

201

SANDRA

CRISTINA

GONÇALVES

DUARTE

Apto 703.***.***-06

202

LORRAINE

BARBOSA

BORGES DO

CARMO

Apto 704.***.***-08

203

ROSEANE

MORAIS DA

SILVA

Apto 703.***.***-90

205

CAMILA

APARECIDA

RODRIGUES

AMARAL

Apto 703.***.***-60

206 LUCIANNE Apto 045.***.***-02

207

EDRIANA

RODRIGUES

JERÔNIMO

Apto 029.***.***-71

208

ALINE

LORRAINE DE

ALMEIDA

LELIS

FERREIRA

Apto 703.***.***-85

209

ANA BEATRIZ

BALDUINO

DE JESUS

Apto 751.***.***-87

210 Apto 018.***.***-75

ANDREZA

FARIAS DA

SILVA

211

MARINALVA

DUQUE DE

SOUZA

Apto 709.***.***-53

212

MIRIAN

PATRÍCIA

MORAIS

ALVES

Apto 022.***.***-42

213

MARILEIDE

ALBINO DA

SILVA VALE

Apto 328.***.***-58

214

CLEIDE

GUEDES DOS

REIS

Apto 027.***.***-92

216

DANIELLE

CARDOSO

BAPTISTA

Apto 704.***.***-80

217
SARA SOARES

DA SILVA
Apto 701.***.***-05

218

DANIELA

PRISCILA

NASCIF

Apto 045.***.***-63

219

SILMARA DA

SILVA

CORREIA

Apto 709.***.***-90

220

LUCILEIDE

MARTINS

COSTA

Apto 041.***.***-84

221

NATYANE DE

SOUZA

FERREIRA

Apto 039.***.***-08

222

PAULA

RAIANE

RODRIGUES

DE MORAIS

Apto 037.***.***-23

223

MARIA

LILIANE

MATOS DA

SILVA

Apto 703.***.***-05

224

ANDRELICE

SANTOS

GOMES

Apto 051.***.***-33

225

MIRIAM

EDEIAS

CARDOSO

Apto 038.***.***-79

226

JACKLENE

PEREIRA DA

SILVA

Apto 040.***.***-71

227
ANALINA DE

SOUZA LIMA
Apto 031.***.***-55

228

DAYANE

NUNES DE

ABREU

Apto 019.***.***-02

229 Apto 702.***.***-39

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 27 de novembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.318/2023

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202311270123
19

DAIANE

CRISTINA DE

BRITO

230

LUYENY

CAMPOS

CHAVEIRO

Apto 752.***.***-49

231

RAQUEL

SARDINHA

DA ROCHA

Apto 025.***.***-71

233

LARISSA

SOARES DA

SILVA

Apto 050.***.***-27

234

PRISCILA DE

CASTRO

SANTOS

Apto 752.***.***-91

235

JACQUELINE

RAMOS DOS

SANTOS

Apto 026.***.***-44

237
LUZINEIDE

MONTEIRO
Apto 004.***.***-07

238

THABYTTA

JUNNIELLY

CHAGAS

LIMA

Apto 036.***.***-48

239

THAYANE

VIEIRA DOS

SANTOS

Apto 605.***.***-13

240

JEDABLIA DA

SILVA

MEIRELES

Apto 335.***.***-09

243

EDIANIA

FERREIR DE

ABREU

Apto 050.***.***-40

245

MIRIAM

MENDONÇA

DO COUTO

Apto 984.***.***-91

247

LAIZA DO

NASCIMENTO

RODRIGUES

Apto 039.***.***-40

248

ALESSANDRA

SANTOS

ISAAC

Apto 044.***.***-75

.Anápolis, 27 de novembro de 2023.

FLÁVIA FERNANDA XAVIER

GABRIEL FERREIRA DANTAS

LUCIANNA DE JESUS CASTELO VASCONCELOS

JOÃO VICTOR ORESTES

BRENO BATISTA FERNANDES

MÁRCIA JACINTA SILVA SOUSA

ISSA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 018/2023

COMODATÁRIO:  Instituto  de  Seguridade  Social  dos  Servidores

Municipais de Anápolis – ISSA.

COMODANTE: Zetrasoft Ltda.

OBJETO: Comodato  para  o  licenciamento  de  uso  do  programa  de

computador eConsig – Sistema Eletrônico, via Internet, de Reserva de

Margem  e  Controle  de  Consignações,  com  desconto  em  Folha  de

Pagamento, e Outras Avenças, doravante denominado Sistema eConsig,

de  propriedade  da  COMODANTE,  caracterizado  na  Descrição

Funcional do Sistema eConsig contante no processo administrativo nº

01202.00000709/2023-13.

FUNDAMENTO:  Processo  Administrativo  nº

01202.00000709/2023-13.

VALOR DO CONTRATO: Sem ônus para o Comodatário.

VIGÊNCIA: 48  (quarenta  e  oito)  meses,  contados  a  partir  de  sua

publicação no Diário Oficial do Município de Anápolis.

ASSINATURA: 24/11/2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

AVISO DE DISPENSA N° 010/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS/GO manifesta interesse

em obter propostas adicionais de eventuais interessados no prazo de 05

(cinco) dias úteis, nos termos do art. 75, II, §3°, da Lei n° 14.133/2021,

para a dispensa de licitação, ocasião na qual será selecionada a proposta

mais vantajosa, do tipo menor preço, visando a contratação de pessoa

jurídica especializada na prestação de serviço de impressão de diplomas,

convites  e  encadernação  tipo  ata,  conforme  descrito  no  termo  de

referência publicado no site oficial www.anapolis.go.leg.br, no módulo

transparência  –  dispensa  de  licitação.  Os  interessados  deverão

encaminhar  proposta  de  preço  para  o  e-mail:

dep.compras@camaraanapolis.go.gov.br, ou protocolo físico na Câmara

municipal  no  endereço:  Avenida  Jamel  Cecílio,  Quadra  50,  Lote  14,

Bairro  Jundiaí,  Anápolis  –  Fone:  (62)  3099-9964  ou  3099-9963,  no

horário das 08:00 horas às 18:00 horas, até 01 de dezembro de 2023.

Francisco Braz de Oliveira – Agente de Contratação. Anápolis,  24 de

novembro de 2023.

ARM

CONVOCAÇÃO Nº 005/2023 (Conselho de Gestão e Regulação)

ASSUNTO: REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

ENTIDADE:  AGÊNCIA  REGULADORA  DO  MUNICÍPIO  DE

ANÁPOLIS

REQUERENTE:  ROBSON  TORRES  (PRESIDENTE  DO

CONSELHO DE GESTÃO E REGULAÇÃO)

O Presidente do Conselho de Gestão e Regulação (CGR), em estrita

obediência às disposições contidas no Decreto Municipal n.º 46.593, de

12 de Julho de 2021, e em cumprimento as normas estatuídas pelos arts.

8º e 9º da Lei Municipal n.º 4.115, de 17 de Março de 2021, vêm, por

meio  desta,  CONVOCAR todos  os  membros  do  aludido  CGR,  para,

especificamente:

-  Analisar,  discutir  e  deliberar  sobre  o  encaminhamento  ao  Poder

Executivo de proposta de revisão do ajuste tarifário,  para os anos de

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Anápolis, 27 de novembro de 2023 • Diário Oficial do Município • Diário Oficial Nº 3.318/2023

Av. Brasil, nº 200, Centro.

Anápolis

Este Diário Oficial é assinados digitalmente

por autoridade certificadora credenciada no âmbito da

ICP Brasil, e pode ser verificado pelo código: 202311270123
20